
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 369 

 

Про укладення додаткової угоди 

до договору про передачу субвенції 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України (зі змінами), ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення двадцять п’ятої сесії від 25 

жовтня 2018 р. №368 «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 22.12.2017 року 

№215 «Про сільський бюджет на 2018 рік»» сесія сільської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Доручити сільському голові укласти додаткову угоду до договору про  передачу 

субвенції на проведення видатків на медичне обслуговування жителів Музиківської ОТГ 

Херсонської області медичними комунальними закладами міста Херсона на 2018 рік від 

13 лютого 2018 р., укладеного з Херсонською міською радою, щодо збільшення суми договору 

на 575 700 грн. 00 коп. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною власністю. 

  

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                               С.Н.Лейбзон 

 

 

 

 


